青  林  号  外

令和３年８月２０日

 報 道 機 関 各 位

                                青森県農林水産部林政課長

                                            （ 公 印 省 略 ）

「第４６回トヨペットふれあいグリーンキャンペーン」苗木贈呈式について

 このことについて、下記のとおり開催しますので取材してくださるようお願

いします。

 なお、当日取材される場合は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点か

ら、マスクの着用をお願いします。

記

１ 日 時  令和３年８月２６日（木）１１：００～１１：３０

２ 場 所  県庁南棟２階 第３応接室

３ 出 席 者

青森トヨペット株式会社 代表取締役社長   大野
お お の

  亮
あきら

青森県知事                 三村  申吾 ほか

４ 概 要

当キャンペーンは、全国トヨペット店とトヨタ自動車株式会社が共同で、

緑豊かな街づくりを目指し、地域に根ざした社会貢献活動として、公益社

団法人国土緑化推進機構の協賛を得て実施しています。

本県では、県に緑化用苗木 100 本、造林用苗木 50 本を寄贈します。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部林政課

企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ GM 上野 和俊

電話番号 直通 017-734-9507

内線 4834

報道監 農林水産部 次長 石澤 雅史

内線 4966